
DODATEK č. 1
k

Prováděcí smlouvě na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků -
ZPRACOVÁNÍ GP A REALIZACE MPV SILNIC I. TŘÍDY VE ZLÍNSKEM KRAJI

č. smlouvy Objednatele: 15PT-001169 
č. smlouvy Konzultanta: 162001/172037

(dále jen „Smlouva”), 
jež byla uzavřena v rámci

Rámcové smlouvy na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558

uzavřený mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Sdružení: „Sdružení R M G G”, se sídlem Hrachovec 245,75701 Valašské Meziříčí 
Oprávněn jednat: Ing. David Baroš, MBA, jednatel sdružení

Účastnící sdružení:
REPONT s.r.o.
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
zastoupená:
bankovní spojení:
IČO: 268 63 057 DIČ: CZ26863057
Tel
e-mail:
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 

a

MGV + H s.r.o.
se sídlem: Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov
zastoupená:
bankovní spojení:
IČO: 262 24 259 DIČ: CZ26224259

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

1



vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38153

a

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 
zastoupená:
IČO: 150 49 248 DIČ: C Z 15049248
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 

a

GEOZET s.r.o.
se sídlem: Tř. T. Bati 344, 765 02 Otrokovice 
zastoupená:
IČO: 282 81 781 DIČ: Cz28281781
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58380 

(dále jen ,,Konzultanť‘)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

i.
Preambule 

Aktuální stav plnění

1. Smluvní strany uzavřeli Smlouvu dne 09.02.2021.
2. Předmětem plnění Smlouvy je  zpracování GP a realizace MPV u silnic I. třídy ve Zlínském kraji. 

Jedná se o vypracování geometrických plánů a následného dodatečného majetkoprávního vypořádání 
takto stanoveného silničního pozemku.

3. Smluvní strany sjednaly Dobu plnění dle Přílohy č.l
4. Důvodem prodloužení termínuje, souběžná realizace staveb Objednatele a třetích stran v k.ú. 

Jasenná na Moravě, k.ú. Horní Lideč, k.ú. Lidečko, k.ú. Valašské Klobouky, k.ú. Valašská Polanka, 
k.ú. Valašské Meziříčí -  město, k.ú. Krásno nad Bečvou a k.ú. Krhová.

5. Tuto okolnost vyhodnotil Objednatel jako vyšší moc, tedy jeho riziko.
6. Konzultant tímto prohlašuje, že prodloužení Doby plnění nezakládá nárok na zvýšení ceny za 

poskytnuté služby či na jiné úhrady spojené se změnou termínu pro dodání, tedy že Konzultantovi 
nevzniknou v důsledku této změny žádné náklady -  prodloužení Doby plnění nezakládá žádný nárok 
na dodatečnou platbu nebo jakoukoliv sankci vůči Objednateli.

II.
Prodloužení Doby plnění

1. Bod 1. článku III. Doba a místo plnění se mění a nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 02/2021) 
Ukončení prací: GP do 30.11.2023

2



MPV dle smlouvy do 11/2026

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tento Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech pro každou Smluvní stranu po dvou.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý 

a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Příloha: Příloha č. 1

I I I .
Závěrečná ustanovení

Ve Zlíně dne 
Za Objednatele:

2 5 .  11 .  2022 2 4 . 11 .  2022



Homi.Lidec-. ■ 2294/25 ostatní plocha 
!;o^mfJptecNí?''

Ředitel štvi .silníc a dal hic ČRjTŇa'Pankráci 546/56; l  4D,0Q Praha,
' Ředitelství silnic a dálnic CR, :fe|pankraci 546/56, .140 00 Praha

stavba Revitalizace dopravního prostoru 
stavba 1/57 a f/49, OK Horní Lideú 09/2$Horní Lideč 2312/1

Lidečko
Lidečko

4108/21
4169/27

Lidečko
"Úsečko"

2561/10
ostatní plocha

Povodí Moravy; s.p, ̂ Dřevařská 932/11,i602. OOBrno

ostatní plocha
■.,.*■. Povodí Moravy. s.b„ Dřevařská 932/11,602 00 Brno

.4169/33. ostatní plocha

r-w VAi ^yy r m i a i , i i . M i i ■ , i!» ■ i -
Ředitelství silníc a dálnici CR, Na Pankráci 546/56,140 OO Praha

Lidečko 4169/13
Ltdéckó 29/5

ostatníplocha
Povodí Moravy,: s ^ t-Df&vařská~93Ž/i1j 60200 Bmo' ■

Lidečko 4103/74
■ pstatnf plocha

Ppvodr.Morávy; s.p., Dřevařská 932/11,602 00 Brno,

Lidečko 4103/33
Lidečko 4103/102

ostatní plocha 
ostatní plocha

OČecLidečko, Lidečko 467't- 75612*
Povodí Moravy/S-P.. Dřevařská 932/11,602 00 Brno

Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pan^ŽTM S/SS, 140 00 Praha

Lidečko 4103/31..
ostatfuplócha

Lidečko 4169/34,
dstatfíípiocHa

Ředitelství siJnioa dátnic CR, Na,Pankráci 546/58,140 00 PrahaI-M íiňi.i.i-no i.jiNeÉipnvÉi. i fnji. jíl II l i i i I r.r ji n I . r.N 11. . i. ;n.i.... n.f.. j i n.. 1 1. . j j n..... i i.i..: n i. :> i

Lidečko 607
ostatní plocha

Lesy ČR, Přemyslova 1106/19,600 06 HradecKrálove'

Lidečko. 4152/7,
ostatníplocha

Povodí Moravy, s,p.. Dřevařská 932/11, 602 00 Bmo
Obec Lidečko, Lidečko 4 6 7 ,7 5 6 1Z

ostatní plocha.
Lidečko 4062/1 ostatní plocha
Lidečko 4152/9
Lidečko
Lidečko

.422.1 -
ostatní plocha

Lésy CR, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
LesyCR, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

ostatní plocha
Lesy C R; Přemyslova 1108/19, 5 00  06 Hradec Králové

■ Lidečko
.4163/3
4153/4

■ ‘":’.^atniplochá';.
2K/RSZK,

Lidečko 4153/5
Lidečko, 4153/7

4153/9

ostatní plocha 
: ostatní plocha

v- Správa železnic, š. o„ Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 1

ostatní plc
Lesy CR, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

^  1 F o  j l ’j i  ’ Y_ >*7 f y jM j * * * > *  > * s-y, *?_T:í

Lesy CR, Přemyslova 1106/19, 500 03 Hradec Králově

pozemky jsou  cfofčené stavbami: další etapa cyklostezky Bečva - 
:\/lěm ^Vábtta území obci Hornolidečska - investor Obec Lidečko; 
L i Silnice 1/57 před obcí Lidečko, bezodkladné zajištěni svahu proti 

sesuvu - investor ŘSD ČR

11/23

Lidečko 1153/25; Jlocha , 
locha

Lidečko________
Lidečko
Lidečko ^ ----- -

t m
4153/1

.'^oltátnídlocháj''

»̂ i',:ys'MlŠ0nmuděkitLdŽná4Q1-t^641;^■ . .. . .. ..
Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 545/56,140 OD Praha

m  AGRQFYTO: spcl. s r.o.. Lidečko 486. 756 12 i

Lidačko; • ,
4169/35

;; ó s ta tň i~ 5 ^ h ^ r  Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha

Lidečko 
Lidečko .

4169/36
'4154/1

ostalni plocha _________ Povodí Moravy, s.p.. Dřevařská 932/11,602 00 Bmo
■1L- ■'-"t 0mV^ňst<gil̂ a/11L602Ď0BrrrcT

4154/7
i,■, ostatní plochá. 

vOStathttfďČHáL
ValašskéKlobduky
.Valašské Klobouky

4321/34

Valašské Klobouky
4321/42
432Í/33

- ostatní plocha 
t y  ostatní, plochá?

Valašské Klobouky ; 
Valašské Klobouky

4321/1
^ ta tn fp íd č h á

Valašské Klobouky
4321/90

Město Val. Klobouky. Masarykovo nám. 189, 766 01 Val. Klobouky

4321/91’.
ostatníplocha

Valašské Klobouky 4321/30
ostatní plocha

/ , ReďltelštvÍ siínic;áidálnjcgRrNáPánkřácÍ546/56,140 00 Praha.
^ i i i i n l p - F ^ i n k M c i . 4546Í@S, 140 00 Praha

Valašské Klobouky; 4321/29
ostatní plocha

‘Ředitelství šilničádáínič ČR, NaPankráci 546/66; 140 00 Praha

ostatní plocha
: Město Vai,Wotk)Ukv,Mašarykovo nám; 189; 766 01 Val. Klobouky 
Město Vál. Klobouky, Másaiykbvo nám. 189,766 01 Val, Klobouky

realizace další etapy stavby chodníků - investor Město Valašské 
Klobouky 06/23



Valašské Klobouky 4321/47 ostatní plocha Město Val. Klobouky, Masarykovo nám. 189, 766 01 Val. Klobouky
Valašské Klobouky 4321/23 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
Valašské Klobouky 4321/2 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Valašská Polanka 1556/1 ostatní plocha Obec Valašská Polanka, Valašská Polanka 270, 756 11

realizace další etapy stavby cyklostezky Bečva - Vlára - Váh na 
území obcí Homolidečska; realizace stavby chodníků - investor 

Obec Valašská Polanka; obnova katastrálního operátu
11/23

Valašská Polanka 3338/3 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
Valašská Polanka 3339/8 ostatní plocha Obec Valašská Polanka, Valašská Polanka 270, 756 11
Valašská Polanka 3339/9 ostatní plocha Obec Valašská Polanka, Valašská Polanka 270, 756 11
Valašská Polanka 3339/10 ostatní plocha Machová Eliška, Okružní 435, 755 01 Vsetín
Valašská Polanka 3325/1 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
Valašská Polanka 3324/6 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha

Valašské Meziříčí - město 1090/3 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

realizace stavby 1/35 a 11/150, Val. Meziříčí ■ OK 06/23

Krásno nad Bečvou 965/25 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Krásno nad Bečvou 956/3 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Krásno nad Bečvou 1013/119 ostatní plocha Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Val. Meziříčí
Krásno nad Bečvou 1013/126 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Krásno nad Bečvou 1013/96 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
Krásno nad Bečvou 936/1 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha

Krhová 2153/1 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
Krhová 2153/2 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
Krhová 2152/1 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

Valašská Polanka 3391/2 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
realizace další etapy stavby cyklostezky Bečva • Vlára - Váh na 
území obcí Homolidečska; realizace stavby chodníků - investor 

Obec Valašská Polanka; obnova katastrálního operátu
11/23

4 -------------------------

Valašská Polanka 3351/35 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Valašská Polanka 3351/3 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
Valašská Polanka 1362/4 ostatní plocha Švácha Václav Ing., Valašská Polanka 53, 756 11
Valašská Polanka 3351/2 ostatní plocha Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha


